PRESUPUESTO POR CAPITULO DE GASTO POR PROGRAMA

SIGLAS : ( IMIFE
AL MES DE: SEPJIEMBRE DE 2021

Instituto Mexiquerso de la Infraestructura Fisica Educativa

| PROGRAMA |  CAPITULOD

AUTORIZADO

AMPLIACION

REDUCCION

MODIFICADO

EJERCIDO

POR EJERCER

PORCENTAJE

01030401 1000
2000
3000
4000

PAD
7000

7,147,323.00
124,330.00
1,459,565.00

45,470.48
11,100.85
712,701.53

180,486.11
26,213.25
502,870.30

7,002,307.37
109,217.60
1,579,306.23

4,136,612.69
B8,144.03
605,868,099

2.865,604.68
21,073.57
BA3.527.24

l TOTALES

8,731,218.00

760,272.86

B09,569.66

8,690,921.20

4,920,625.71

3,770,205.49

PRESUPUESTO POR CAPITULO DE GASTO POR PROGRAMA

A do la Inf
SIGLAS ; ( MIFE
AL MES DE: SEPJEMBRE DE 2021

Fisica Educativa

| PROGRAMA CAPITULO

AUTORIZADO

AMPLIACION

REDUCCION

MODIFICADO

EJERCIDO

POR EJERCER

PORCENTAJE

02050101

135,784,583.00
2,362,408.00
27,716,300.00

B65,257.94
210,941.60
13,550,931.84

584,761,600.90

3,616,900.50
498,077.20
11,275,584.68

133,032,940.44
2,075.272.40
20,991.656.16

584,761,609.90

78,595,635.93
1,681,536.77
13,053,771.43

341,241,575.09

54,437,304.51
393,735.63
16,937.884.73

243,520,034.81

I TOTALES

165,863,300.00

590,388,741.28

15,390,562.38

749,861,478.90

434,572,510.22

315,288,959.68

PRESUPUESTO POR CAPITULO DE GASTO POR PROGRAMA

Instituto Maxi e de la Inf
SIGLAS : ( IMIFE )
AL MES DE: SEPTFEMBRE DE 2021

ra Fisica Educativa

CAPITULO

AUTORIZADO

AMPLIACION

REDUCCION

MODIFICADO

EJERCIDO

POR EJERCER

PORCENTAJE

1000
2000

4000
5000

PALD
7000

310,617,415.29

31061741529

302.181,227.67

B.436,187.62

TOTALES

310,617,415.29

310,617,415.20

302,181,227.67

8,436,187.62




PRESUPUESTO POR CAPITULO DE GASTO POR PROGRAMA

Instituto Mexiquehse de la Infraestructura Fisica Educativa
SIGLAS : { IMIFE
AL MES DE: SEHIIEMBRE DE 2021
| PROGRAMA CAPITULO AUTORIZADO AMPLIACION REDUCCION MODIFICADO EJERCIDO POR EJERCER PORCENTAJE |
GLOBAL
1000 142,931,906.00 010,728.42 3,807,386.61 140,035,247.81 82,732.248.62 57,302,999.19 G
2000 2.486,738.00 222,042.45 524,200.45 2,184,490.00 1,769,680.80 A14,800.20 )
3000 20,175,874.00 14,263,633.37 11,868,454.98 31,571,052.39 13,749,640.42 17,821,411.97 A
4000 - . ]
5000
PAD 584,761,609.90 - 584,761,600.90 341,241,575.09 243,520,034.81
7000
9000 310,617,415.20 310,617,41529 302,181,227.67 B.436,187.62 1.0
TOTALES 174,504,518.00 910,775,429.43 16,200,132.04 1,069,169,815.39 741,674,372.60 %.4&5.442.?9 '
Vo. Bo. %
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